
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2022
Processo Administrativo Nº 28/2022

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA

Data de Publicação: 22/02/2022 12:17:58

LOTE 1

Descrição: Pneu 215 X 75 R 17,5  16 lonas - Radial - Misto, para uso em estradas de terra e asfalto, para uso ni eixo 
direcional e na tração. O produto deverá atender as normas da ABNT, NBR 5531, NBR 6087, NBR 6088, primeira linha

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 24

Autor Marca/Modelo Valor
CV TYRES EIRELI ME Doublestar / DRS165 1.403,00

JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-EPP AEOLUS C/POWER / 18PR MISTO RADIAL 1.403,00

ÁGUIA COMERCIO DE PNEUS EIRELI LONGMARCH / LM508 1.403,50

SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME DOUBLESTAR / DSR 165 MISTO 1.403,00

PNEUS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME Longmacrh / LM508 1.400,00

FIRENZE PNEUS LTDA GOODYEAR / ARMOR MAX MSS 1.300,00

A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP WESTLAKE / CM988 1.403,00

MAICON ALEXANDRE HOFFMANN DURABLE / DR 227 MISTO 16L 1.400,00

Val. Ref.: 1.403,50

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 9

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 05/03/2022 09:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e616896ea8434726b415c93befcaccf5.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 05/03/2022 09:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b3f74f8283454fa5a908c67e351a36c8.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 05/03/2022 09:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2d02852cc5734fb4af5563d9f7275852.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 05/03/2022 09:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/28fce398686647ecbbdce303fa6daad8.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 05/03/2022 09:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/08cd3791c0c642ae9afd4e9ab534890a.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 05/03/2022 09:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/197d12b3d7bc4dccb4160822eb7554b3.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 05/03/2022 09:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2101b2d610c54fe083ac227dba54e606.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 05/03/2022 09:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/84b9d131f0fc44a4878006b1c7094792.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 05/03/2022 09:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/198b8821ce85430aa2f6259047e8e9fa.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 05/03/2022 09:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/94b0e97f54e349e483c9c797e76d4a50.rar

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 05/03/2022 09:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8637a1df715546e7b9cfc69119590603.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 05/03/2022 09:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0b72473107ec42468717f1db4fcd414e.pdf

PNEUS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME

2 de 9

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 07/03/2022 07:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/56ba74ccb5204c8fa8ee963a064ebbde.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 07/03/2022 07:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3356d313a720446895aa68ca154d494b.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 07/03/2022 07:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b534cc86667749b7be61b45fb3b470e7.rar

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 07/03/2022 07:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b40f0941392843d490071c97be25c022.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 07/03/2022 07:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2a3477d33c1b4636bcac4c7473d9bda3.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 07/03/2022 07:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/04fdfe93fd6b4047b484e5c6779eb7c5.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 07/03/2022 07:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7ba90e11dbbe4e648958906f741c577d.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 07/03/2022 07:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bd7ec42237f743dc98404e99b82e1810.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 07/03/2022 07:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5410e61392764f36abf391e8a5c4b499.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 07/03/2022 07:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/965c4d76dd764a65a76f3cc2637f8aa9.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 07/03/2022 07:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a0bd07e1a8a64405afde6376f46def19.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 07/03/2022 07:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/efa0a2fecdc8480fb52a9014a6a80682.rar

JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-EPP

3 de 9

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 09/03/2022 15:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5c93a911cc09435bb21da5d269bbfc81.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 09/03/2022 15:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0a5860e33fec47e1a2ce7e0979a38ae2.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 09/03/2022 15:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/44847826941f4bd6859f015c766b6b9a.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 09/03/2022 15:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/de47583b4d98452988a82e249d11647a.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 09/03/2022 15:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/565524847ac148288af0b52d7007d8ad.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 09/03/2022 15:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b8a2cacf87c145bfad6a435ff8edf7d3.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 09/03/2022 15:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b6a9b0ac7b9f44489a2da23125796424.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 09/03/2022 15:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2f25f3e580e748d7b6c1e3c162a8cbfd.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 09/03/2022 15:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/694742f8ee2f4b0a8c915e5f27d2c4fd.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 09/03/2022 15:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/061426f56df049b4afdcc1b4964d6b6d.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 09/03/2022 15:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6f72fb04f03d40f9aeaaffd455e54eae.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 09/03/2022 15:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a49c9523716645dab9ce315f3f805b01.pdf

ÁGUIA COMERCIO DE PNEUS EIRELI

4 de 9

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 09/03/2022 15:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/57d5ed13e0a24aa09f961deeef501056.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 09/03/2022 15:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d49a824f9d864609a0372e86a1cc5de7.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 09/03/2022 15:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f124ff78ce754ec5a2fd756d2ccaf9d5.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 09/03/2022 15:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/94b60a90a9c3400eb5823cf542b6e96f.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 09/03/2022 15:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d91f0b1a782e438580acacf4f8d230e5.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 09/03/2022 15:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bef906862118423b871d21e27f4cc868.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 09/03/2022 15:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/23063bf66cb544e6af7ac0ca919e68cd.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 09/03/2022 15:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9dd731a1fb7f4808aaf5aeae89cc8355.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 09/03/2022 15:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ab8728f4e3a640aab1605dd5f2c2db81.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 09/03/2022 15:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/157c917df8eb453fa90f7addebed4f39.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 09/03/2022 15:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/345462ca18fc45a9aadeaaf575780438.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 09/03/2022 15:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b8f001ca571e4dc4aa3d0f7d7b158838.zip

SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME

5 de 9

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 02/03/2022 16:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0904ecac02fe44fb8005795167e5c80d.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 02/03/2022 16:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8b6ffd0010104e1c978e03833750ffbe.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 02/03/2022 16:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/057c50d03ba7469981d9086b030f8c4d.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 02/03/2022 16:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4a24702faea844fc8197b7917ed77957.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 02/03/2022 16:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6b67aa0be32847a69e788ff69ec11724.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 02/03/2022 16:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/45b845385e124f4281fab8657f381360.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 02/03/2022 16:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ef71a89c067941e291b4fee6806c23f8.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 02/03/2022 16:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8267587aa7f24a7eb1aa04da85bb6701.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 02/03/2022 16:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1959a06ebecd42d4a4f221a650fed9cc.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 02/03/2022 16:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f203707542944773b691a69047920d4b.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 02/03/2022 16:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c3cf143123184032a34486646b6cc3fe.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 02/03/2022 16:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a7227b3ebaa345dcba6d8618f2c95cfd.zip

CV TYRES EIRELI ME

6 de 9

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 08/03/2022 17:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bfde9fd2dbb948d1b1cdc800daa30f26.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 08/03/2022 17:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8e1e486335494295be50649c395a8075.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 08/03/2022 17:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c255363289ec4efca8acb8530c880c12.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 08/03/2022 17:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8a623c3f88c44809b0254d724518cf1b.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 08/03/2022 17:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a2c7b1fe502d46bb8f9f23d924b54aef.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 08/03/2022 17:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d891fea569b84d2cb8a46c7c19b074c4.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 08/03/2022 17:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e8192030bdbe49438995c1c4df70b4d6.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 08/03/2022 17:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0345c4467b3747f08e58b14f2f00b23d.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 08/03/2022 17:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fdc66bb6703742aead3729bdd40d2336.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 08/03/2022 17:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/966f9054d25e4d97bcd5c09224e8dd98.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 08/03/2022 17:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fc5f95dfdc2745be86397cb17217a467.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 08/03/2022 17:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/27071cbe1cff4c509c63de4657c43b2e.zip

FIRENZE PNEUS LTDA

7 de 9

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 09/03/2022 18:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9ccdf596b35040aea81577ce00816ae4.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 09/03/2022 18:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fee75cb710984ec3a57b0aadfffb0359.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 09/03/2022 18:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/42b434678b564ab4b2f947ecbc8373cc.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 09/03/2022 18:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6b2725fcfc524f9891daf19cb99da2bd.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 09/03/2022 18:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/735a6f6f69a14261b851c2b57ea73756.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 09/03/2022 18:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0a32bbf9a7264b859394b0dd15b610d7.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 09/03/2022 18:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4dfb5c9d770b42bb81677e865a4fbecf.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 09/03/2022 18:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3ee2e5fb093e4c3a9265feeeea4e6a33.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 09/03/2022 18:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aabac5d18620464daf959e9b67b44370.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 09/03/2022 18:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9ce45724332546a7ac622a3916c59509.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 09/03/2022 18:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7ae042ffba434b27bfa2310eb724546c.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 09/03/2022 18:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e6a75195de93482182ea22dac9ff4966.rar

MAICON ALEXANDRE HOFFMANN

8 de 9

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 07/03/2022 16:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1ee816f865f04e259f21f0a92a560256.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 07/03/2022 16:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/be78733871a04670bb5400ba4eb60a1a.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 07/03/2022 16:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f1a1c524b0724dada7f5d38e83deb1aa.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 07/03/2022 16:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/471f9c369c1d45d9b68f75b289ea786c.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 07/03/2022 16:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bbf89ac499214cefa55302d5614a9275.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 07/03/2022 16:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ee81fad46b564607bd0a8948eed14e1f.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 07/03/2022 16:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cb3552e1c38d418d8138485e08438fb7.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 07/03/2022 16:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b0fe7abc9641439b8181aebc81e323d8.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 07/03/2022 16:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fc6d16430ced4e39b27e223925b7a0a2.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 07/03/2022 16:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/56e0639515744a89abb2e01103455454.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 07/03/2022 16:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cf52ceaeb9a541108abdf905994550e2.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 07/03/2022 16:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/03c7c6313c194107b6f01d34e36932bd.pdf

A.M.MENDES - ACESSORIOS - EPP

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

9 de 9

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR


